様式第１号（第5条関係）
　　年　　月　　日

丸亀市長　宛
申請団体名

代表者又は個人氏名
丸亀市スポーツ競技大会出場報奨金交付申請書兼報告書
丸亀市スポーツ競技大会出場報奨金交付要綱に基づき、報奨金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。なお、この申請に当たり、住民基本台帳等の確認をすることに同意します。
記

	１

大　　会　　名

	２

大会の開催目的

	３

大会の参加資格
	（例、香川県内の予選会で優勝し、香川県代表として）

	４
開　催　期　日

及　び　時　期
	自　　　　年　　月　　日～至　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　日間）

	５

大会開催場所

	６

参　加　人　員

[丸亀市内在住者]
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	７

参 加 者 又 は

責　　任　　者
	住所　〒

氏名

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　－

	８

添  付  書  類

	1 選考会等の結果を確認できる書類

2 当該スポーツ競技大会要項

3 チームの場合にあっては、当該スポーツ大会出場者の名簿

4 当該スポーツ競技大会の成績を確認することができる書類及びその他の出場した者を確認することができる書類

PAGE